20 606 0281 1177 0000 – Aquisição de Trator Agrícola  

3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições  R$        2.443,25 

F.R. 0.05.20 – Fonte STN. 1.700 - C.A. 100.131  

ARTIGO 2º -  Os recursos necessários à execução desta Lei, no valor total de R$ 2.443,25 (dois mil, 

quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos), serão os constantes no 

artigo 43, § 1º, da Lei 4320/64, proveniente da anulação da seguinte dotação do 

Orçamento vigente: 

02 11 01 – Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Infraestrutura Rural